

Asac Holding ApS

Lærkebakken 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2019

Anders Sandfuss Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Asac Holding ApS

Lærkebakken 1

3460 Birkerød

Telefonnummer: 71957193

CVR-nr: 34219486

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at formidle rengøring i Birkerød

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på tkr. 72, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-8.559	235.675
Personaleomkostninger	1	-81.517	-549.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-90.076	-314.142
Øvrige finansielle omkostninger		0	-327
Ordinært resultat før skat		-90.076	-314.469
Skat af årets resultat		17.773	0
Årets resultat		-72.303	-314.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.303	-314.469
I alt		-72.303	-314.469

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.535	12.456
Andre tilgodehavender		1.032	98
Tilgodehavender i alt		6.567	12.554
Likvide beholdninger		46.594	217.781
Omsætningsaktiver i alt		53.161	230.335
Aktiver i alt		78.161	230.335

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-76.561	-4.258
Egenkapital i alt		3.439	75.742
Skyldig selskabsskat		0	10.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.052	78.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.670	65.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.722	154.593
Gældsforpligtelser i alt		74.722	154.593
Passiver i alt		78.161	230.335

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Løn og gager	55.134	473
Pensionsbidrag	24.000	67
Andre Omkostninger til social sikring	5.393	6
Øvrige personale omkostninger	-3.010	4
	81.517	550

Antal ansatte: 3

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3